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Giornata : NICOLÓ SOFFIATI - 1:12.625 Settimana : NICOLÓ SOFFIATI - 1:12.625 Mese : NICOLÓ SOFFIATI - 1:12.625

Record della pista : KART 65 - 1:11.607MIGLIORI TEMPI - TX

05/06/2021 - 21:00Sprint Series - Qualifiche 1 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri

1 17 NICOLÓ SOFFIATI 1:12.625 8

2 4 TOBIAS STÜCKLER 1:13.067 0.442 8

3 28 LORENZO PALUMBO 1:13.257 0.632 8

4 14 SIGNORINI ANDREA 1:13.300 0.675 8

5 11 ANDREA FERRETTI 1:13.307 0.682 7

6 16 CLAUDIO LORENZINI 1:13.419 0.794 8

7 19 TRIO CESARE 1:13.500 0.875 8

8 3 GIANLUCA BATTAGLIOLI 1:13.633 1.008 8

9 21 NARDIELLO GIAMMARIO 1:13.789 1.164 8

10 29 ELISA ROCCO 1:13.799 1.174 8

11 2 TASSI MANUEL 1:13.807 1.182 8

12 27 GIULIANO GHIDINI 1:13.811 1.186 7

13 34 GIOELE BONDI 1:13.899 1.274 8

14 10 SCUDO DANILO 1:13.969 1.344 8

15 9 GARAVELLI DAVIDE 1:14.009 1.384 8

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri

16 15 FILIPPO PANIZZA 1:14.100 1.475 6

17 13 GABRIELE GHIDINI 1:14.158 1.533 7

18 23 CUSENZA DIEGO 1:14.329 1.704 8

19 7 FRANCESCO PAGOTTO 1:14.675 2.050 7

20 26 MICHELE SCARPA 1:14.730 2.105 6

21 5 ANGELO BERTELL 1:14.822 2.197 7

22 1 GIULIO ELIO TOMA 1:15.409 2.784 7

23 8 ANDREAS PSCHEIDL 1:15.805 3.180 8

24 6 BAZZEA DANIELE 1:16.656 4.031 8

25 22 FRANCESCO FABBRI 1:16.884 4.259 8

26 20 CANIGLIA DAVIDE 1:16.959 4.334 8

27 12 CANIGLIA JONNY 1:18.463 5.838 7

28

29

30

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

17 NICOLÓ SOFFIATI 1:17.447 1:13.734 1:13.525 1:13.027 1:12.922 1:13.092 1:12.769 1:12.625 1:13.642

4 TOBIAS STÜCKLER 1:16.819 1:14.192 1:13.359 1:17.214 1:13.101 1:13.696 1:13.067 1:13.081 1:14.316

28 LORENZO PALUMBO 1:22.173 1:14.732 1:14.059 1:14.102 1:13.579 1:13.257 1:13.666 1:13.500 1:14.883

14 SIGNORINI ANDREA 1:31.706 1:14.756 1:14.079 1:13.984 1:13.345 1:13.730 1:13.300 1:13.467 1:16.045

11 ANDREA FERRETTI 1:18.859 1:14.522 1:31.267 1:16.065 1:13.462 1:14.129 1:13.307 1:17.373

16 CLAUDIO LORENZINI 1:17.635 1:14.230 1:13.977 1:14.163 1:13.508 1:13.588 1:13.419 1:13.675 1:14.274

19 TRIO CESARE 1:32.127 1:19.297 1:15.617 1:14.231 1:14.109 1:13.598 1:13.934 1:13.500 1:17.051

3 GIANLUCA BATTAGLIOLI1:28.206 1:14.801 1:14.258 1:15.127 1:14.178 1:14.004 1:13.779 1:13.633 1:15.998

21 NARDIELLO GIAMMARIO1:42.770 1:16.195 1:14.608 1:14.632 1:14.048 1:14.103 1:13.789 1:13.797 1:17.992

29 ELISA ROCCO 1:23.811 1:16.213 1:14.989 1:14.357 1:14.645 1:14.369 1:13.799 1:13.995 1:15.772

2 TASSI MANUEL 1:20.042 1:15.322 1:14.979 1:14.908 1:15.004 1:13.807 1:13.864 1:13.977 1:15.237

27 GIULIANO GHIDINI 1:24.343 1:15.334 1:16.159 1:14.370 1:13.811 1:15.757 1:16.662 1:16.633

34 GIOELE BONDI 1:20.217 1:14.681 1:14.751 1:15.421 1:14.003 1:13.899 1:14.034 1:14.543 1:15.193

10 SCUDO DANILO 1:20.965 1:15.654 1:15.384 1:14.938 1:15.181 1:14.491 1:14.091 1:13.969 1:15.584

9 GARAVELLI DAVIDE 1:18.455 1:15.275 1:14.365 1:14.437 1:14.364 1:14.285 1:14.341 1:14.009 1:14.941

15 FILIPPO PANIZZA 3:22.439 1:15.712 1:15.447 1:14.616 1:14.715 1:14.100 1:36.171

13 GABRIELE GHIDINI 1:18.118 1:15.970 1:15.386 1:14.640 1:14.158 1:14.202 1:15.970 1:15.492

23 CUSENZA DIEGO 1:22.781 1:15.259 1:15.886 1:15.402 1:14.884 1:16.748 1:14.574 1:14.329 1:16.232

7 FRANCESCO PAGOTTO1:18.895 1:15.666 1:15.483 1:15.045 1:14.965 1:14.919 1:14.675 1:15.664

26 MICHELE SCARPA 3:41.188 1:16.713 1:16.955 1:17.763 1:15.266 1:14.730 1:40.435

5 ANGELO BERTELL 1:24.467 1:16.278 1:16.081 1:21.053 1:15.617 1:14.998 1:14.822 1:17.616

1 GIULIO ELIO TOMA 1:20.021 1:16.132 1:15.898 1:15.900 1:17.729 1:15.409 1:16.141 1:16.747

8 ANDREAS PSCHEIDL 1:21.436 1:18.335 1:16.994 1:16.331 1:16.054 1:15.923 1:15.805 1:16.468 1:17.168

6 BAZZEA DANIELE 1:22.029 1:17.560 1:19.812 1:17.061 1:17.391 1:19.129 1:16.656 1:16.876 1:18.314

22 FRANCESCO FABBRI1:20.462 1:18.642 1:19.195 1:17.352 1:17.416 1:17.676 1:17.615 1:16.884 1:18.155

20 CANIGLIA DAVIDE 1:32.184 1:18.422 1:20.644 1:17.149 1:18.044 1:17.452 1:16.959 1:18.490 1:19.918

12 CANIGLIA JONNY 1:33.521 1:22.963 1:21.648 1:19.767 1:18.474 1:18.972 1:18.463 1:21.972
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05/06/2021 - 21:21Sprint Series - Gara 1
Cla Pilota Categoria Giri Distacco Interv. Migliore giro Tempo

1 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 32 10 1:12.889 12:16.878

2 TOBIAS STÜCKLER UNDER 32 10 3.490 3.490 1:13.128 12:20.368

3 ANDREA FERRETTI 10 3.781 0.291 1:12.910 12:20.659

4 CLAUDIO LORENZINI 10 3.908 0.127 1:12.925 12:20.786

5 SIGNORINI ANDREA UNDER 32 10 5.578 1.670 1:13.212 12:22.456

6 GIULIANO GHIDINI 10 9.646 4.068 1:13.375 12:26.524

7 LORENZO PALUMBO UNDER 32 10 9.741 0.095 1:13.095 12:26.619

8 TASSI MANUEL 10 12.047 2.306 1:13.412 12:28.925

9 GIOELE BONDI UNDER 32 10 12.955 0.908 1:13.624 12:29.833

10 GARAVELLI DAVIDE 10 13.075 0.120 1:13.385 12:29.953

11 GIANLUCA BATTAGLIOLI 10 14.408 1.333 1:13.483 12:31.286

12 NARDIELLO GIAMMARIO 10 14.893 0.485 1:13.576 12:31.771

13 ELISA ROCCO UNDER 32 10 15.202 0.309 1:13.472 12:32.080

14 TRIO CESARE 10 15.729 0.527 1:13.310 12:32.607

15 GABRIELE GHIDINI UNDER 32 10 18.776 3.047 1:14.036 12:35.654

16 CUSENZA DIEGO 10 28.747 9.971 1:14.502 12:45.625

17 SCUDO DANILO 10 31.372 2.625 1:14.106 12:48.250

18 ANDREAS PSCHEIDL 10 32.601 1.229 1:14.970 12:49.479

19 FRANCESCO PAGOTTO 10 33.661 1.060 1:14.830 12:50.539

20 ANGELO BERTELL 10 34.490 0.829 1:14.661 12:51.368

21 FILIPPO PANIZZA 10 36.825 2.335 1:14.819 12:53.703

22 GIULIO ELIO TOMA UNDER 32 10 38.860 2.035 1:15.030 12:55.738

23 MICHELE SCARPA 10 47.820 8.960 1:15.306 13:04.698

24 BAZZEA DANIELE 10 48.784 0.964 1:15.156 13:05.662

25 CANIGLIA DAVIDE UNDER 32 10 53.584 4.800 1:16.088 13:10.462

26 FRANCESCO FABBRI UNDER 32 10 55.956 2.372 1:16.294 13:12.834

27 CANIGLIA JONNY 10 56.067 0.111 1:16.365 13:12.945

Migliore giro : NICOLÓ SOFFIATI - 1:12.889 (59.91 km/h)
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Giornata : NICOLÓ SOFFIATI - 1:12.625 Settimana : NICOLÓ SOFFIATI - 1:12.625 Mese : NICOLÓ SOFFIATI - 1:12.625

Record della pista : KART 65 - 1:11.607MIGLIORI TEMPI - TX

05/06/2021 - 22:04Sprint Series - Qualifiche 2 - TX
Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri

1 16 CLAUDIO LORENZINI 1:12.828 8

2 11 ANDREA FERRETTI 1:12.906 0.078 8

3 4 TOBIAS STÜCKLER 1:12.967 0.139 8

4 14 SIGNORINI ANDREA 1:12.968 0.140 8

5 27 GIULIANO GHIDINI 1:13.023 0.195 8

6 34 GIOELE BONDI 1:13.108 0.280 8

7 19 TRIO CESARE 1:13.144 0.316 8

8 17 NICOLÓ SOFFIATI 1:13.190 0.362 8

9 7 FRANCESCO PAGOTTO 1:13.272 0.444 8

10 28 LORENZO PALUMBO 1:13.530 0.702 8

11 9 GARAVELLI DAVIDE 1:13.540 0.712 8

12 13 GABRIELE GHIDINI 1:13.720 0.892 8

13 1 GIULIO ELIO TOMA 1:13.822 0.994 8

14 23 CUSENZA DIEGO 1:13.946 1.118 8

15 29 ELISA ROCCO 1:13.966 1.138 8

Cla Kart Pilota Migliore giro Distacco Giri

16 21 NARDIELLO GIAMMARIO 1:13.970 1.142 8

17 3 GIANLUCA BATTAGLIOLI 1:13.971 1.143 8

18 2 TASSI MANUEL 1:14.021 1.193 8

19 15 FILIPPO PANIZZA 1:14.153 1.325 8

20 8 ANDREAS PSCHEIDL 1:14.283 1.455 8

21 10 SCUDO DANILO 1:14.476 1.648 8

22 5 ANGELO BERTELL 1:14.687 1.859 8

23 20 CANIGLIA DAVIDE 1:15.454 2.626 8

24 22 FRANCESCO FABBRI 1:15.959 3.131 8

25 26 MICHELE SCARPA 1:16.087 3.259 8

26 6 BAZZEA DANIELE 1:16.306 3.478 8

27 12 CANIGLIA JONNY 1:16.541 3.713 8

28

29

30

Storico dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

16 CLAUDIO LORENZINI 1:19.662 1:13.525 1:13.568 1:13.354 1:12.828 1:13.068 1:13.049 1:13.095 1:14.018

11 ANDREA FERRETTI 1:19.243 1:16.672 1:14.000 1:15.110 1:13.626 1:12.997 1:12.938 1:12.906 1:14.686

4 TOBIAS STÜCKLER 1:16.008 1:13.833 1:14.144 1:13.265 1:13.256 1:12.984 1:13.011 1:12.967 1:13.683

14 SIGNORINI ANDREA 1:16.282 1:14.513 1:14.881 1:13.307 1:13.388 1:13.142 1:13.152 1:12.968 1:13.954

27 GIULIANO GHIDINI 1:16.772 1:14.870 1:14.207 1:13.853 1:13.344 1:13.023 1:13.770 1:21.552 1:15.173

34 GIOELE BONDI 1:24.596 1:14.176 1:15.261 1:13.831 1:13.421 1:13.182 1:13.108 1:13.166 1:15.092

19 TRIO CESARE 1:17.035 1:15.043 1:14.012 1:14.163 1:13.219 1:14.311 1:13.144 1:15.335 1:14.532

17 NICOLÓ SOFFIATI 1:16.110 1:14.144 1:17.416 1:13.569 1:13.883 1:13.333 1:13.190 1:13.947 1:14.449

7 FRANCESCO PAGOTTO1:24.122 1:14.274 1:27.083 1:13.564 1:16.146 1:14.598 1:13.272 1:13.507 1:17.070

28 LORENZO PALUMBO 1:18.804 1:14.460 1:18.967 1:13.967 1:13.778 1:13.752 1:13.530 1:15.070 1:15.291

9 GARAVELLI DAVIDE 1:18.184 1:15.266 1:13.998 1:14.359 1:13.984 1:13.540 1:13.839 1:13.954 1:14.640

13 GABRIELE GHIDINI 1:16.788 1:15.278 1:15.105 1:14.450 1:14.429 1:14.467 1:13.898 1:13.720 1:14.766

1 GIULIO ELIO TOMA 1:16.953 1:16.499 1:19.792 1:15.977 1:16.303 1:14.235 1:13.822 1:14.843 1:16.053

23 CUSENZA DIEGO 1:18.300 1:17.183 1:16.588 1:14.877 1:14.950 1:14.705 1:13.946 1:14.306 1:15.606

29 ELISA ROCCO 1:18.179 1:15.345 1:14.403 1:14.093 1:15.890 1:14.501 1:14.165 1:13.966 1:15.067

21 NARDIELLO GIAMMARIO1:17.944 1:15.053 1:14.667 1:14.512 1:14.074 1:14.370 1:13.970 1:14.090 1:14.835

3 GIANLUCA BATTAGLIOLI1:19.988 1:16.216 1:14.351 1:14.056 1:14.111 1:14.534 1:13.971 1:14.025 1:15.156

2 TASSI MANUEL 1:21.362 1:15.444 1:14.833 1:15.978 1:14.915 1:14.021 1:14.126 1:14.168 1:15.605

15 FILIPPO PANIZZA 1:18.477 1:20.253 1:15.941 1:16.780 1:14.656 1:14.814 1:15.332 1:14.153 1:16.300

8 ANDREAS PSCHEIDL 1:18.815 1:16.035 1:15.703 1:16.951 1:15.376 1:14.283 1:14.741 1:15.007 1:15.863

10 SCUDO DANILO 1:16.566 1:15.585 1:15.645 1:14.877 1:15.513 1:14.620 1:14.731 1:14.476 1:15.251

5 ANGELO BERTELL 1:20.355 1:15.301 1:15.294 1:14.787 1:14.720 1:14.687 1:14.713 1:15.128 1:15.623

20 CANIGLIA DAVIDE 1:19.556 1:19.693 1:17.806 1:16.241 1:16.897 1:15.718 1:15.922 1:15.454 1:17.160

22 FRANCESCO FABBRI1:19.564 1:17.326 1:18.092 1:16.875 1:16.476 1:19.518 1:16.717 1:15.959 1:17.565

26 MICHELE SCARPA 1:21.310 1:16.968 1:16.236 1:16.955 1:16.087 1:16.658 1:16.339 1:17.042 1:17.199

6 BAZZEA DANIELE 1:21.065 1:18.628 1:17.963 1:17.883 1:17.128 1:16.306 1:16.642 1:16.670 1:17.785

12 CANIGLIA JONNY 1:24.250 1:17.748 1:17.669 1:17.807 1:17.376 1:17.187 1:16.764 1:16.541 1:18.167
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05/06/2021 - 22:20Sprint Series - Gara 2
Cla Pilota Categoria Giri Distacco Interv. Migliore giro Tempo

1 CLAUDIO LORENZINI 10 1:12.818 12:18.726

2 TOBIAS STÜCKLER UNDER 32 10 0.481 0.481 1:12.921 12:19.207

3 TRIO CESARE 10 2.567 2.086 1:12.757 12:21.293

4 SIGNORINI ANDREA UNDER 32 10 2.607 0.040 1:12.771 12:21.333

5 GIULIANO GHIDINI 10 2.749 0.142 1:12.801 12:21.475

6 ANDREA FERRETTI 10 2.960 0.211 1:13.038 12:21.686

7 GIOELE BONDI UNDER 32 10 4.904 1.944 1:13.152 12:23.630

8 LORENZO PALUMBO UNDER 32 10 9.288 4.384 1:13.368 12:28.014

9 FRANCESCO PAGOTTO 10 9.473 0.185 1:13.283 12:28.199

10 GABRIELE GHIDINI UNDER 32 10 12.998 3.525 1:13.420 12:31.724

11 NARDIELLO GIAMMARIO 10 13.779 0.781 1:13.924 12:32.505

12 ELISA ROCCO UNDER 32 10 17.340 3.561 1:13.463 12:36.066

13 NICOLÓ SOFFIATI UNDER 32 10 19.840 2.500 1:13.451 12:38.566

14 ANDREAS PSCHEIDL 10 21.276 1.436 1:13.972 12:40.002

15 GARAVELLI DAVIDE 10 21.551 0.275 1:13.695 12:40.277

16 ANGELO BERTELL 10 23.984 2.433 1:14.273 12:42.710

17 FILIPPO PANIZZA 10 24.582 0.598 1:13.981 12:43.308

18 GIANLUCA BATTAGLIOLI 10 25.302 0.720 1:13.831 12:44.028

19 SCUDO DANILO 10 26.522 1.220 1:14.078 12:45.248

20 GIULIO ELIO TOMA UNDER 32 10 26.840 0.318 1:13.909 12:45.566

21 CUSENZA DIEGO 10 31.219 4.379 1:14.360 12:49.945

22 CANIGLIA DAVIDE UNDER 32 10 34.483 3.264 1:14.956 12:53.209

23 FRANCESCO FABBRI UNDER 32 10 42.138 7.655 1:15.996 13:00.864

24 BAZZEA DANIELE 10 44.529 2.391 1:15.918 13:03.255

25 CANIGLIA JONNY 10 45.771 1.242 1:16.103 13:04.497

26 TASSI MANUEL 3 7 Giri 7 Giri 1:14.891 4:56.305

27 MICHELE SCARPA 2 8 Giri 1 Giro 1:18.252 2:47.927

Migliore giro : TRIO CESARE - 1:12.757 (60.02 km/h)



1 2 b 3 4 b 5 6 b 7 8 b 9 10 b Tot
1 STUCKLET Tobias 20 25 27 72
2 SIGNORINI Andrea 16 20 27 63
3 SOFFIATI Nicolò 25 9 27 61
4 BONDI Gioele 11 16 27 54
5 PALUMBO Lorenzo 13 13 27 53
6 ROCCO Elisa 10 10 27 47
7 GHIDINI Gabriele 9 11 27 47
8 TOMA Giulio 8 8 27 43
9 CANIGLIA Davide 7 7 27 41

10 FABBRI Francesco 6 6 27 39
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0

UNDER 32 SPRINT SERIES 2021



1 2 b 3 4 b 5 6 b 7 8 b 9 10 b Tot
1 LORENZINI Claudio 20 25 27 72
2 FERRETTI Andrea 25 13 27 65
3 GHIDINI Giuliano 16 16 27 59
4 TRIO Cesare 8 20 27 55
5 GARAVELLI Davide 11 8 27 46
6 NARDIELLO Giammario 9 10 27 46
7 BATTAGLIOLI Gianluca 10 5 27 42
8 PAGOTTO Francesco 4 11 27 42
9 TASSI Manuel 13 1 27 41

10 PSCHEIDL Andrea 5 9 27 41
11 CUSENZA Diego 7 3 27 37
12 SCUDO Danilo 6 4 27 37
13 BERTELL Angelo 3 7 27 37
14 PANIZZA Filippo 2 6 27 35
15 BAZZEA Daniele 1 2 27 30
16 SCARPA Michele 1 1 27 29
17 CANIGLIA Jonny 1 1 27 29
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0

OVER 32 SPRINT SERIES 2021


